EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N.107,
DE 24 DE AGOSTO DE 2015.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 091, de 16 de julho de 2015,

publicado no DOU de 21 de julho de 2015.

Processo N. 23081.008986/2015-01
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
Área de conhecimento: Eletrotécnica

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Guilherme Monego Domeneghi 8,22 1º lugar
Felipe Teixeira Fernandes 8,16 2º lugar
Maiquel dos Santos Canabarro 7,99 3º lugar

Processo N. 23081.009079/2015-71
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria
Área de conhecimento: Administração

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Kálien Alves Klimeck 8,67 1º lugar
Deise Graziele Dickel 8,31 2º lugar
Fernanda Maria Muller 7,59 3º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

       Paulo Afonso Burmann
                                   Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA